EDITAL Nº 046/2023

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA REALIZAÇÃO DAS MATRICULAS

DO VESTIBULAR DIGITAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando as inconsistências e instabilidades do sistema,

que atrasaram as matriculas dos calouros convocados no EDITAL N° 045/2023 VESTIBULAR DIGITAL,

prorroga o prazo para realização das matriculas de todos os cursos dos grupos 1 e 2, até o DIA 06 DE JUNHO.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 02 de junho de 2023.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Página 1 de 1